沖ビューロー第 145-6 号

平成 27 年 6 月 10 日

関係各位

                      一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー

会   長

                                【 公 印 省 略 】

平成 27 年度外国人観光客受入体制強化事業

企画コンペ合同説明会の実施について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当財団の運営につきましては、平素から格別のご支援を賜り心からお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

１．日 時：平成 27 年 6 月 18 日(木)   13：00～15：00

２．場 所：沖縄産業支援センター 302 会議室

(住所：沖縄県那覇市小禄 1831-1  3F)

３．公募事業名：

①県内消費誘発プロモーション               13：00～13：35

②ウェルカムんちゅになろう県民向け受入啓発プロモーション   13：45 ～14：15

③テレビを活用したインバウンド受入啓発            14：25 ～15：00

※なお、ご出席につきまして、別紙「説明会参加申込書」にご記入の上、6月 17 日(水)までに FAX

または Eメールにてご回答下さい。恐縮ですが、会場の都合上、各社様 2名までとさせていただき

ます。

【お問合せ先】

〒901-0152 那覇市字小緑 1831 番地１ 沖縄産業支援センター2 階

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー 国内事業部 辻・大城

TEL：098-859-6129   FAX：098-859-6221  E-mail : inbound@ocvb.or.jp